
8.06.2018

1/6

Ogłoszenie nr 500129886-N-2018 z dnia 08-06-2018 r.

Bartoszyce:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 564533-N-2018 

Data: 28.05.2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce, Krajowy numer

identyfikacyjny 51025276400000, ul. Sędławki  4, 11200   Bartoszyce, woj. warmińsko-mazurskie,

państwo Polska, tel. 0-89 762 64 01(02), e-mail zbgkim6@wp.pl, faks 0-89 762 12 92. 

Adres strony internetowej (url): gmina-bartoszyce.pl 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

bip.gmina-bartoszyce.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest: budowa sieci kanalizacji sanitarnej

grawitacyjnej tłocznej w miejscowości Galiny. Wydzielona trasa obejmuje budowę odcinka

kanalizacji sanitarnej - od studni P15.3 do P15.8 do P15.17 do P15.8 do P15.8.5 - od studni

P12.1 do P12.2; od P12.2 do P12.8; od P12.2 do P12.6 - od studni R5 do R7; od R7 do R7.6, od

R7.4 do R6.4.2; od R7 do R18 - od studni R14 do R14.4 - od studni R16 do R16.4 - od studni

R18 do PG5; od PG 5 do U1; od U1 do U10; od U1 do U20 - od studni Q1 do PG4; od PG4 do

T1.3; od Q1 do Q3; od Q1 do Q1.4. Zakres robót obejmuje budowę: a) 2 przepompowni ścieków



8.06.2018

2/6

b) Kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej - z rur PCW D 200 L= 3 200,00 mb c) Kanalizacji

sanitarnej tłocznej - z rur PE D 63 L=103,00 mb - z rur PE D 90 L=592,00 mb - z rur PE D 110

L= 2 316,00 mb 2. Należy przebudować istniejący fragment sieci wodociągowej AC zaznaczony

kolorem czerwonym na rysunku „dodatkowy wodociąg” na rurociąg PCV 110 i lokalizować jego

przebieg możliwie najbliżej granicy działki w kierunku drogi krajowej. Długość tego odcinka to

ok. 65 m. 3. Odcinki pod drogą w miejscach wskazanych na mapie należy wykonać za pomocą

przecisku. 4. W zakresie zadania należy uwzględniać: a) komplet prac geodezyjnych w tym

wytyczenie, pomiary wykonywane w trakcie realizacji robót oraz pomiary i dokumentacje

geodezyjna powykonawczą, b) wszystkie roboty przygotowawcze w tym organizacja placu

budowy, wszystkie zabezpieczenia, organizacja ruchu itp. c) komplet robót ziemnych, roboty

naprawcze, przywrócenie terenu do stanu pierwotnego, d) koszty zatrudnienia pracowników i

nadzoru-kierowników, najmu maszyn, ubezpieczeń i innych tym podobnych niezbędnych do

zrealizowania inwestycji e) uzyskanie w imieniu inwestora pozwolenia na użytkowanie lub

uzyskanie przyjęcia zgłoszenia w zależności od obowiązków nałożonych na Inwestora w

odpowiednich decyzjach o pozwoleniu na budowę dotyczących przedmiotu zamówienia. f)

wszystkie inne niewymienione koszty niezbędnych do realizacji inwestycji robót oraz uzyskania

dokumentów niezbędnych do zakończenia i uruchomienia zadania. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest: budowa sieci kanalizacji

sanitarnej grawitacyjnej tłocznej w miejscowości Galiny. Wydzielona trasa obejmuje budowę

odcinka kanalizacji sanitarnej - od studni P15.3 do P15.8 do P15.17 do P15.8 do P15.8.5 - od

studni P12.1 do P12.2; od P12.2 do P12.8; od P12.2 do P12.6 - od studni R5 do R7; od R7 do

R7.6, od R7.4 do R6.4.2; od R7 do R18 - od studni R14 do R14.4 - od studni R16 do R16.4 - od

studni R18 do PG5; od PG 5 do U1; od U1 do U10; od U1 do U20 - od studni Q1 do PG4; od

PG4 do T1.3; od Q1 do Q3; od Q1 do Q1.4. - od PL1 do studni rozprężnej Zakres robót obejmuje

budowę: a) 2 przepompowni ścieków b) Kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej - z rur PCW D 200

L= 3 200,00 mb c) Kanalizacji sanitarnej tłocznej - z rur PE D 63 L=103,00 mb - z rur PE D 90

L=778,38 mb 2. Należy przebudować istniejący fragment sieci wodociągowej AC zaznaczony

kolorem czerwonym na rysunku „dodatkowy wodociąg” na rurociąg PCV 110 i lokalizować jego

przebieg możliwie najbliżej granicy działki w kierunku drogi krajowej. Długość tego odcinka to

ok. 65 m. 3. Odcinki pod drogą w miejscach wskazanych na mapie należy wykonać za pomocą

przecisku. 4. W zakresie zadania należy uwzględniać: a) komplet prac geodezyjnych w tym

wytyczenie, pomiary wykonywane w trakcie realizacji robót oraz pomiary i dokumentacje

geodezyjna powykonawczą, b) wszystkie roboty przygotowawcze w tym organizacja placu



8.06.2018

3/6

budowy, wszystkie zabezpieczenia, organizacja ruchu itp. c) komplet robót ziemnych, roboty

naprawcze, przywrócenie terenu do stanu pierwotnego, d) koszty zatrudnienia pracowników i

nadzoru-kierowników, najmu maszyn, ubezpieczeń i innych tym podobnych niezbędnych do

zrealizowania inwestycji e) uzyskanie w imieniu inwestora pozwolenia na użytkowanie lub

uzyskanie przyjęcia zgłoszenia w zależności od obowiązków nałożonych na Inwestora w

odpowiednich decyzjach o pozwoleniu na budowę dotyczących przedmiotu zamówienia. f)

wszystkie inne niewymienione koszty niezbędnych do realizacji inwestycji robót oraz uzyskania

dokumentów niezbędnych do zakończenia i uruchomienia zadania. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 1.2) 

W ogłoszeniu jest: 1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 70

000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). W przypadku Wykonawców

ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia wnoszone jest jedno wadium. W formie

pieniężnej należy wnieść w terminie do dnia 12.06.2018 r. do godziny 9:45. Decyduje termin

wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego. W innej formie należy złożyć w

terminie do dnia 12.06.2018 r. do godz. 9.45 w Siedzibie Zamawiającego: Zakład Budżetowy

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach 4, 11-200

Bartoszyce od poniedziałku do piątku w godz. 08:00 – 12.00. 2. Wykonawca wnosi wadium w

wybranej przez siebie, wymienionej poniżej, formie: 1) w pieniądzu, przelewem na rachunek

bankowy: z adnotacją „WADIUM - przetarg – „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w

miejscowości Galiny” w ramach zadnia pn. „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie

Bartoszyce - obszar C”. nr konta bankowego Zamawiając: Nr konta dla wadium:

56116022020000000061910143 , 2) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej

kasy oszczędnościowo - kredytowej z tym, ze poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem

Pieniężnym), 3) w gwarancjach bankowych, 4) w gwarancjach ubezpieczeniowych, 5)

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2016 r.

poz. 359). 3. Wadium może być wniesione w jednej z ww. form. 4. W przypadku gdy

Wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji bankowej lub gwarancji ubezpieczeniowej z

treści gwarancji musi w szczególności jednoznacznie wynikać: 1) zobowiązanie Gwaranta

(banku, zakładu ubezpieczeń) do zapłaty całej kwoty wadium nieodwołalnie i bezwarunkowo na



8.06.2018

4/6

pierwsze zadanie Zamawiającego (Beneficjenta gwarancji), 2) termin obowiązywania gwarancji,

który nie może być krótszy niż termin związania ofertą, 3) miejsce i termin zwrotu gwarancji. 5.

Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 6. Oferta

Wykonawcy, która nie będzie zabezpieczona akceptowaną formą wadium zostanie przez

Zamawiającego odrzucona. 7. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami w sytuacji,

gdy: 1) Wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie

zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, b) spowodował, że zawarcie

umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn lezących po jego

stronie, 2) Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a ustawy,

nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy, lub

pełnomocnictw, chyba ze udowodni, ze wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. 8.

Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty

najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta

została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy. 9.Wykonawcy,

którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium

niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu

zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano. 10. Zamawiający

zwraca niezwłocznie wadium na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem

terminu składania ofert. 11. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez

Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy, jeżeli w wyniku

rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi

wadium w terminie określonym przez Zamawiającego. 12. Na wniosek Wykonawcy, którego

oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą Zamawiający zaliczy wadium wpłacone w pieniądzu

na poczet zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 13. Jeżeli wadium wniesiono w

pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi umowy rachunku

bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku

bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez

wykonawcę, 14. W ofercie należy wskazać nr konta, na które Zamawiający ma zwrócić wadium. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w

wysokości 70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). W przypadku

Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia wnoszone jest jedno wadium.

W formie pieniężnej należy wnieść w terminie do dnia 13.06.2018 r. do godziny 8:45. Decyduje

termin wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego. W innej formie należy złożyć w



8.06.2018

5/6

terminie do dnia 13.06.2018 r. do godz. 8.45 w Siedzibie Zamawiającego: Zakład Budżetowy

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach 4, 11-200

Bartoszyce od poniedziałku do piątku w godz. 08:00 – 12.00. 2. Wykonawca wnosi wadium w

wybranej przez siebie, wymienionej poniżej, formie: 1) w pieniądzu, przelewem na rachunek

bankowy: z adnotacją „WADIUM - przetarg – „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w

miejscowości Galiny” w ramach zadnia pn. „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie

Bartoszyce - obszar C”. nr konta bankowego Zamawiając: Nr konta dla wadium:

56116022020000000061910143 , 2) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej

kasy oszczędnościowo - kredytowej z tym, ze poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem

Pieniężnym), 3) w gwarancjach bankowych, 4) w gwarancjach ubezpieczeniowych, 5)

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2016 r.

poz. 359). 3. Wadium może być wniesione w jednej z ww. form. 4. W przypadku gdy

Wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji bankowej lub gwarancji ubezpieczeniowej z

treści gwarancji musi w szczególności jednoznacznie wynikać: 1) zobowiązanie Gwaranta

(banku, zakładu ubezpieczeń) do zapłaty całej kwoty wadium nieodwołalnie i bezwarunkowo na

pierwsze zadanie Zamawiającego (Beneficjenta gwarancji), 2) termin obowiązywania gwarancji,

który nie może być krótszy niż termin związania ofertą, 3) miejsce i termin zwrotu gwarancji. 5.

Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 6. Oferta

Wykonawcy, która nie będzie zabezpieczona akceptowaną formą wadium zostanie przez

Zamawiającego odrzucona. 7. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami w sytuacji,

gdy: 1) Wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie

zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, b) spowodował, że zawarcie

umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn lezących po jego

stronie, 2) Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a ustawy,

nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy, lub

pełnomocnictw, chyba ze udowodni, ze wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. 8.

Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty

najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta

została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy. 9.Wykonawcy,

którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium

niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu

zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano. 10. Zamawiający



8.06.2018

6/6

zwraca niezwłocznie wadium na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem

terminu składania ofert. 11. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez

Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy, jeżeli w wyniku

rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi

wadium w terminie określonym przez Zamawiającego. 12. Na wniosek Wykonawcy, którego

oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą Zamawiający zaliczy wadium wpłacone w pieniądzu

na poczet zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 13. Jeżeli wadium wniesiono w

pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi umowy rachunku

bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku

bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez

wykonawcę, 14. W ofercie należy wskazać nr konta, na które Zamawiający ma zwrócić wadium. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data:2018-06-12 godzina 9:45 

W ogłoszeniu powinno być: Data 2018-06-13 godzina 8:45 

 


